

1st on Ak Bill

1

Name of Work--
 Situation of Work--
 Agency by which work is executed--
 Date of Measurement--
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work:-	Construction of				
	Road from Taxman to				
	Chandaur under (M/R-3054)				
Agency:-	Sri Sanjay Kumar Pandey				
	AT - Papaur				
	Dist - Siman				
Agreement:-	32/MBD of 2023-24				
Date of Commencement:-	20.02.2024				
Date of completion:-	19.11.2024				
Date of Agreement:-	28.02.2024				
Construction cost:-	Rs - 88,35,082 =				
Maintenance cost:-	Rs - 19,34,669 =				
Total Amount:-	Rs - 1,07,69,751 =				
B.T portion -	1.500 km				
C.C portion:-	0.900 km				
Total length:-	2.400 km				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
12/12) Direction and Place deni					
Fixation Board - do - do					
1.92 m ² (Qty wide TMAP - 8)					
@ R - 15293.96/m ² - B					29364 = 0
13/13) 600mm equilateral &					
triangle - do - do					
10 Nos (Qty wide TMAP - 8)					
@ B - 4660.58/each - B					46606 = 0
14/14) 600mm circular - do					
do -					
8.0 Nos (Qty wide TMAP - 8)					
@ R 4502.90/each -					36023 =
15/15) 600mm x 450mm rectangular					
do - do -					
8 Nos (Qty wide TMAP - 8)					
@ B - 4358.36/each -					34867 =
16/16) Providing and fixing					
Boundary pillar - do					
40.0 Nos (Qty wide TMAP - 8)					
@ B 831.80/each - B					33272 =
17/17) Planting of trees and					
their maintenance for					
one year - do					
150 Nos (Qty wide TMAP - 8)					
@ B - 1305.10/each -					195765 =
18/18) Providing					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
480.0 m ² (City wide TMBP-9)				
OR 886.50/m ² R				425520=
19/20) Providing and fixing				
'Logo' of maintenance				
Project - do - do				
4 Nos (City wide TMBP-9)				
OR - 11912.65/centro				47650=
20/21) plastering with cement				
mortar - do - do				
40.32 m ² (City wide TMBP-9)				
OR - 246.04/m ² R				9920=
21/22) Painting two coats on				
new concrete - do - do				

40.32 m ² (City wide TMBP-9)				
OR 137.55/m ² R				5,546=0
			B-	7372225=
Add 1-1. Losses - R-				73722=
Add 18-1 GST - R-				1327000=
Add Sif Amount - R-				62662=
			B-	8834609=
less 0.11 % As per Ast-R				9718=0
			R-	8824891=
Limit for Allotment -				8683183=
				14448
				261001024